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FECHA IMPRESION: 1/1012021 

Ministerio de Finanzas  
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2021 	 Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	3330 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

[ 

Monto 	 80,00 	 'MItISTEPVDEINÇ1110N 	/ 

A. 

	

000 	
ICODMKÁYS0CL4L 	, 

, 	 [:rECCÓN FINANCIERA 
Sub Total: 	 80,00 	 IESORERiA 

Retenciones IVA: 	 0 7 00 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 	 ''' 	............. 

Total Líquido Pagar: 	 80,00 

MALIZA MEZA CESAR OSWALDO-AMBATO Y RIOBAMBA. MOVILIZACIÓN 
PERSONAL DEL MIES DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN. DEL 07 AL 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	08-09-2021. ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN. INFORME DE 

Cuenta Monetaria No.: 	3018617100 	 SERVICIOS. FACTURAS Y DEMÁS DOC. CONTROL PREVIO PD-SP-AG-FR 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

r Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente E. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 28109/2021 80,00 000 

L Sub - Total 80,00 0,00j 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0.00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

i'\ 	'\ 	
Monto Líquido: 	80,00 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

nstitucion. 1 280 IMINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboración 	No. CUR' No. Original 

Jnid. Ejecutora. 
22 	09 	2021 	3330 	3320 9999 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

Jnid. Desc: 0000 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021 - 1768 

DEV 

APA 	ATO 
Csede 

FOGA 

DEV 
lOFP/D 

rea De: GASTOS 

3eneficiario: 0200564441 MALIZA MEZA CESAR OSWALDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP PV 	ACT 	ITEM UBG 	FTE 	ORG 	No.PREST 	DESCRIPCION DE CUENTAS M O N T O 

01 	00 000 	001 	530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00 

MONTO IVA 0.00 

TOTAL 80.00 

TOTAL DEDUCCIONES 0.00 

LIQUIDO 	 80.00 

SON: OCHENTA DOLARES 

)ESCRIPCION: MALIZA MEZA CESAR OSWALDO-AMBATO Y RIOBAMBA. MOVILIZACIÓN PERSONAL DEL MIES DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN. DEL 07 AL 08-09-
2021. ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN. INFORME DE SERVICIOS. FACTURAS Y DEMÁS DOC. CONTROL PREVIO PD-SP-AG-FR 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: Z67SKGF6DNVMCWJ 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 22/09/2021 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	107CUQFIVGVK6VL 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 22109/2021 

AJ, 
Isz 

FIRMA 	FIRMA 
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DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: Z67SKGF6DNVMCWJ 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 22/09/2021 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	J07CUQFIVGVK6VL 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 22/09/2021 

FIRMA 	 FIRMA 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

1 	9999 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
1 CENTRAL 1 

1 	Fecha Elaboración 1 1 	No, CUR 	No Original 
1 

0000 77 2021 3330 3320 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 1768 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 80.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL APAGAR 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

DESCRPCON: 	MAl 17A MF7A EFSAR OSVVAI DO -AM '>ATO Y RIOBAMBA. MOVILIZACIÓN PERSONAL DEL MIES DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN. 
DEL 07 AL 08-09-2021. ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN. INFORME DE SERVICIOS. FACTURAS Y DEMÁS DOC. 
CONTROL PREVIO PD-SP-AG-FR 

23SEp2C2 

DATOS APROBACIÓN 	\) 
ESTADO REGISTRADO: ROBA 

APROBADO / 
FECHA /&4 	( 
22/09/2021  

Director Financiero Funcionario Responsable 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 L Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

3330 	3320 Unid. Desc: 	 0000 	 022 	09 	2021 

No, Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 CGAF-DA-2021-0437-M 	 1768 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
22/09/2021  

Director Financiero Funcionario Responsable 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No, CUR 	No. Original 

CENTRAL 

0000 	 021 1 09 	2021 	3320 	3320 

Institucion 

U. Ejecutora 

Unid. Dese: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021 -0437-M 

No. Expediente 

1768 

RPA RTO 0EV 
Clase de 	 1 	 1 	Clase de  

	

1 COMPROMETIDO 	 OTROS GASTOS 	 I Registro: 	 1 	 1 	Gasto: 	
1 	

I 	1 	1 	¿ 
Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 0200564441 IMIZA MEZA CESAR OSWALDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL APAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	MALIZA MEZA CESAR OSWALDO-VIAJA A AMBATO Y RIOBAMBA. MOVILIZACIÓN DEL PERSONAL DEL MIES QUE TRABAJA EN ti 
DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN, DEL 07 AL 08-09-2021. ADJUNTA SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN. INFORME DE SERVICIOS. 
FACTURAS Y DEMÁS DOC. HAB 

DATOS APROBACION 

Ir-al REGISTRADO: 
- 

APROBADO MER 

- 



1 

República 
del Ecuador 

1. DATOS GENERALES 

DIRECCIÓN FINANCIERA 
LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

011 
Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

No. CÉDULA: 	 0200564441 	 CARGO: 	 Conductor 

SERVIDOR: 	 MALIZA MEZA CESAR OSWALDO 	 NIVEL: 

LUGAR COMISIÓN: 	AMBATO - RIOBAMBA 
FECHA DE SALIDA: 	 0710912021 	HORA: 	04H00 	 C. PRESUPUESTARIA: 	580 - 83 

FECHA DE RETORNO: 	08109/2021 	HORA: 	20H00 	 TIPO DE GASTO: 	CORRIENTE 

2. CÁLCULO DE VIATICOS 
CONCEPTO MONTO (USD) No. DÍAS / TOTAL VIÁTIC9 

Viático 8000 / 1 	' 80,00 	/ 
TOTAL 80,00 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USO) 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 

2 PEAJES 570102 0,00 

3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 

4 REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0,00 

5 PARQUEADERO 530502 0,00 

6 1 HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN 530303 0,00 
TOTAL REEMBOLSO 0,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USO) 

1 HOSPEDAJE 530303 25,00 

2 ALIMENTACION 530303 32,00 

3 MOVILIZACION 530301 0,00 
TOTAL GASTOS 57,00 

5. LIQUIDACION 

a) Total cálculo de viátIcos 

Total de viáticos 80,00 
(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 0,00 	000 
Valor a Justificar 	 70% 56,00 	56,00 
Valor sin Justificar 	 30% 24,00 	24,00 

Valor que justifica el funcionario 80,00 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por líquídacíon de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 80,00 

6. OBSERVACIONES 
1 

2 

3 

?  

P úL  

1 

Quito, 20 de septiembre de 2021 

Contabílí ado r: 	 Pagado por: 

6 NTABILIDAD 	 TESOR RÍA - 

/ 

Qx 
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:c Inclusión 

: 	
A 

Ecoóica y  Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

INSTITUCIONALES 
/ ' 07/0912021 	/ 

MIES-DM-DCS-2021-0348-1VI 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 / PUESTO QUE OCUPA: 
MALIZA MEZA OSWALDO CONDUCTOR PROFESIONAL 	/ 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
AMBATO TUNGURAHUA - RIOBAMBA CHIMBORAZ/ 

NOMBRE DE 	UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVID 
DIRECC ION ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA(dd-mmm-aaaa) 1 HORA SALIDA (hh:mm) 
FECHA LLEGADA (dd- 

mmm-aaaal 

1 
HORA LLEGADA (hh:mrn) 

/07/09/2021 04H00 	
/ 

08/0912021 20H00 

/ 
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
SR. OSWALDO MALIZA- FUNCIONARIOS LIZA BAHAMONDE FERNANDO SANCHEZ RICARDO ALMEIDA LEONARDO VELASCO 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CONDUCIR VEHICULO CAMIONETA LEA-622 A ORDENES DE LOS SEÑORES FUNCIONARIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL A LA PROVINCIA DE 

ÍUNGURAHUA Y CHIMBORAZO. 
 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA 
(Aéreo, terrestre, 

NOMBRE DE 
RUTA  

FECHA HORA FECHA HORA marítimo, otros) 
TRANSPORTE 

dd-mmm-aaaa Y hh:mm 	. dd-mmm-aaaa hh:mm 

INSTITUCIONAL LEA-622 QUITO - AMBATO 	- 07/0912021 « /000 07/0912021 09H00 

INSTITUCIONAL LEA-622 BATO - RIOBAMBA 07/09/2021 18H00 07/09/2021 20H00 

INSTITUCIONAL LEA-622 /RIOBAMBA-QUITO 08/09/2021 16H00 (08/09/2021 HOO/ 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, 
a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, 

aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 1 TIPO DE CUENTA: 1 	No. DECUENTA: 
PICHINCHA AHORROS 3013617102 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA 	EL RESPONSA)LE-DE 	 IDAD SOLICITANTE 

4ÁJ 44a  
5b/ALIZA M s.cARLFR5D.«UQUILLAS  

CONDUCTOR PROFESIONAL OR ADMITRATIVO 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al 

cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADOpr SU DELEGADO 
Nominadora autorice. 

• 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes 

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de cumplido el 

servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las  

Máximas Autoridades o de caso i 	1 	débtdaeatejutttflcados por la Máxima Autoridad o su Delegado. 

COORO ALA MINISTRATIVO FINANCIERO 
1_ 

FEC'.. 14 sp 2- 	j(J 

4€ 
	

t\ 1 
QoQ  



ir 0 

/ 
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. 	

T!ad; Inclusión 	
amos 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMtíMIENTO 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES / 
MIES-DM-DCS-2021 -0348-M 1 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

13/09/2021 

/ 

	

DATOS GENERALES 	/ 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOV 	i 

MALIZA MEZA OSWALDO 	 / 

PUESTO QUE OCUP 	 7 

CONDUCTOR 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: 	/ 
AMBATO TUNGURAHUA 	RIOBAMBA CHIMBORAZ3 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE P54TENECE LA O EL SERVIDOR: 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 
SR. OSWALDO MALIZA - FUNCIONARIOS LIZA BAHAMONDE FERNANDO SANCHEZ RICARDO ALMEIDA LEONARDO VELASCO 

INFORME DE ACTiVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 
ACTIVIDADES 

07/09/2021 

041-100-091-130 

/ 
Empiezo mi recorrido a las 04:00 desde mi domicilio sector Guajalo para retirar a los señores funcionarios de 

comunicación social en el sector de la comuna luego la américa y solca para continuar el viaje a la ciudad de Ambato. 

Llegando a la Gobernación a las 09H00 donde se quedaron los funcionarios a realizar sus actividades relacionadas a 

su trabajo y donde yo me dirigí a desayunar 

11H00-14H00 Siendo las 11:00 nos dirigimos hacia La Quinta de Juan León Mera donde se quedaron trabajando en el evento que 

duro hasta las 14:00 

14H00-14H30 Me dirigía¡ almuerzo 

141-130 - 18H00 Luego nos dirigimos a las 14:30 hacia la Cámara de Comercio hasta las 18:00 

18H00 - 20H00 Empezamosviaje a las 18:00 desde la ciudad de Ambato hacia la ciudad de Rjp.na llegando 20H00 y  
perno ctanden dich 	ciudad. 

201-130 - 21H00 Merienda 

08/09/2021/ 

07H00 - 11H00 Inicie mis labores a las 07H00 para retirar a los señores funcionarios del hotel y trasladarnos a la Distrital hasta las 

11H00. 

11H00 - 16H00 Luego realizando el recorrido en los Centros de acogida en la ciudad de Riobamba hasta las 161-100. 

16H00 - 20H00 . Retornando de la ciudad de Riobamba hacia la ciudad de Quito llegando a mi domicilio a las 20:00 

PRODUCTOS: 

/ Se dio cumplimiento según el memorando MIES-DM-DCS-2021-0348-M, movilizando en el vehículo de placas LEA-622, marca Chevrolet 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

07/09/2021 0010607 ALIMENTACIÓN 10 

07/09/2021 0010606 ALIMENTACIÓN 10 

07/09/2021 000009623 ALIMENTACIÓN 124 

16/09/2021 007287 HOSPEDAJE 25' 

SUMA: USD 	 57., 

ITINERARIO /SALIDA /(LEGADA 	. NOTA 

Estos 	datos 	se 	refieren 	al 	tiempo 	efectivamente 	utilizado 	en 	el 

cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de 

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional 

según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

FECHA 07/99/2021 / 08/09/2021 
/ 

HORA 

hh:mm 

/'04H00 	/ 
7 

20H00 

TRANSPORTE  

TIPO DE 
TRANSPORTE 

(Aéreo, terrestre, 

marítimo, otros) 

NOMBRE DE 
TRANSPORTE 

RUTA 

/ 

SALIDA LLEGADA 

FECHA 
dd-mmm- 

aaaa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mmm- 
 aaaa  

HORA 
hh:mm 

INSTITUCIONAL LEA-622 / 	QUITO - AMBATO Y 07109/2021 / 041-1(10« 107/0912021 9H00 
INSTITUCIONAL 1 LEA-622 / AMBATO - RIOBAMBA 07/09/2021 ./ 18H00 

LEA-622 
07/09I202

INSTITUCIONAL . 	RIOBAMBA-QUITO 08/09/2021 16H00 08/09/2020H00 
INSTITUCIONAL  

/ 



1; 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 	contrario 	la 	liquidación 	se 

demorará 	e 	incluso 	de 	no 	presentarlo 	tendría 	que 	restituir 	los 	valores 

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al 1 
número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 

OSWALDO MALIZA Máxima Autoridad o su Delegado 

CONDUCTOR PROFESIONAL 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSA 	E DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INM 	lA O 	E 	O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

SERVI 	)JONADO 

1 G. EDISON MESIAS QUILUMBAQUI 1IJ$ÇA 	5 ALFREDO UQUILLAS 

RESPONSABLE DE TRANSPORTES DIREC ORADMINISTRATIVO 
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República 

	
Ministerio de Inclusión del Ecuador 	

Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-47-MM 

Quito, DM, 06 septiembre del 2021 

PARA: 	Sr. Oswaldo Ma liza 

CONDUCTOR 
 

ASUNTO: 	DELEGACIÓN COMISIÓN A LAS PROVINCIAS DE 
TUNGURAHUA Y CHIMBORAZO 	 / 

De mi consideración: 

En atención al memorando Nro. MIES-DM-DCS-2021-0348-M, suscrito por la Mgs. Liza 

Antonieta Bahamonde, Directora de Comunicación Social, mediante el cual solicita un 

vehículo institucional para una comisión de servicios a las provincias de Tungurahua y 

Chimborazo, delego a usted para que cumpla con la comisión de servicios a partir del 7 

y 8 de septiembre del 2021, a fin de que se pueda cumplir con el objetivo planificado. 

Con sentimiento de distinguida consideración: 

Atentamente, 

U 

Ing. Edisbn Quilumbaqui 

RESPONSABLE TRANSPORTES 

Dirección: Plataforma Gubernamental de Desarrollo 	 4 V 
Social, Av. Quitumbe Ñan y Av. Amaru Ñan. 
Código postal: 170146 / Quito Ecuador 	 7 Gobierno Juntos 
Teléfono: 593-2-3983100 - www.inclusiongobec 	 1 A del Encuentro lo logramos 



ALAVA GUERRERO 	.xg É1i;w'i''i'1 
BENITO ORLANDO 

RUC.: 1310549173001 $() 001007 
Oir.: Redondel de Cumandá 

Juan Cujas sin y Av. 12 de Noviembre 

Cel.: 098 3494032 

E

£1 191111,11C Manaba  /'Ambato - 
EcuadorAutorización S.R.L N ° 1127825762 

Contribuyente Régimen Microempresas 5 LI 1-•I 1 

Fecha: 	 2 	
ión: 

Cliente: O.DWQIJD t?QIi20 / 
.-. 	 ' 	 TeN.:  

CAN1 DESCRIPCIÓN V. UNITARIO VALOR TOTAL 

d¿f-3 MASTERSIIRAPHICS • Toalombo Morucho Sandra Elizabeth, ROE. 0602042608001 
Aut. 13559 Ambato 	Fecha de Autorización 1Febrer2021 	SUBTOTAL í2% 

Fecha de caducidad 12líebrero/2022 	Numerado del 9701 al 10900 a 
ADQUIRENTE (Original: Blanca) • EMISOR (Copia: Amarilla) 	 SUBTOTAL 0%  

DESCUENTO

SUBTOTAL

kPJETA De 00)0100 	 LVAl2% 

Í6i1MA D

%›e 

 

100010 	1 _________________ 

01000 	 /TOTALS 

to 
¡O  

/  

SQU, 
ALAVA GUERRERO 	Él]_ 
BENITO ORLANDO 	 13 0 6 

RUC.: 1310549173001 
Dir.: Redondel de Cumandá T$ 	0010606 

Juan Cajas sin y Av. 12 de Noviembre 
Cel.: 0983494032 ___________________________ Autorización S.R.I. N°1127825 

Li Toque Manaba 	Ambato - Ecuador 

Contribuyente Régimen Microempresa7 

ERemisión:Guía

36 

Fecha. 	- 

 

Cliente: Oudcíó O*112g / 
Teft.:  

-DESCRIPCIÓN 	 _\'.UNITARIO 	VALOR TOTAL 

2' 	ccCo'___trc 	9. 93 

MASTERSORAPHICS • Toalombo Morocho Sandra Elizabeth, ROE. 0602062600009 

	

/ SUBTOTAL 12 / 	. _9 3 
Fechado caducidad 1ebrern/2022 	Numerado del 9701 al 1 Aut. 13559 Ambato• Fecha de Autorización 12/Febrero/2021 
ADQUIRENTE (Original: Blanca) •EMI SOR (Copia: Amarilla) 	SUBTOTAL 0%  

___________________ 

 
FORMA _DEPAGO 	 DESCUENTO  r  

NOI  
IovoaETRÓMc0I 

68cREDE0 
01005 	 TOTAL 	__________ 

SUBTOTALLH 

/ 	l.Vl2%IjoIIjii1 
_______ 

/ 

/ / 

BEN ITEZ AVILEZ SONNIA MARIA 
SAZUN LIISTEÑD 

Dirección: V. Lizarzaburuy Carchi 
Te!fs: (03) 2300-797/0939329779 II Riobamba-&uador l l  

FACTURA /~
s: 002 -001 000009623 

RUC: 1203495880001 	 AUT.SRI: 1128444580 
Calificación Artesanal 8061868 

Lugar y Fecha: 	 07— CC  ?otV 
Sr. (es):  
Dirección: 

RILC/C.I.: O?Cok Tel).:  
CANT. 	 DETALLE 	 V.UNIT. 	V. TOTAL 

?.. 

Cr 

'o 

o 

o 

JA .  SUB TOTAL $ 1 
DISIDO DECTROSICO 	.....SUS TOTALO%$ --- - 

TARJETA DE CREDITO 	 1 
VALORTOTALS 

 

2964 707 RBBA //Alarcón Orozco Juan C ad 	0603104860001 . AuLSRI. 13976 GRAII 	
[ RCÓN _ FAnt.09 /JULIO /2021 CADUCA 	JULIO! 20/tEL000009401 AL 000010400 

BU ENANO CORDOVA LEONOR XIMENA 

1IOSTAL 	 FACTURA 001-001- 
"EL Turista del Chimborazo" IN? 	007287 CelI.: 0959511987  
Dirección: Tambo Chuquirahua 9 	Aut.R.L112814828 

Riobamba —  Ecuador REGIMENMICROEMPREJ 

4 6- 	 ITu.,a de Remísik 

HCliente: 	<r, 
Di 	 tío 
Cant 	 O E T A L L E 	 y. Unitario 	V. Total 

.............. 	 ... 	 ............. . ........... 

............ . 	r. ::::::L::::::.. .............. 

Q Ó3,2 

........................ .......... . ..... .. .......................... . ...... . ..................... 4.... 

AUt13733.954O164$ / 	Sub Total $ 	7~c)3 esod&6%1 a173008l30)Ab,jl/2021 • Cadu 	/Abiil!2022 / 	______________ DocumentoCategorizaclo. _NO 	
Tarifa I.V.A. 0% $ FORMA EFECTIVO JELi _CR____ aITo _OT)jJ  

DE 	
EC

PAGO X 
	TarifaWA. 121$ 

Importe I.V.A. $ 1 p o 
Total Factura $ 	C9 Z 

ORIGINAL: Adquirente COPIA: Emisor 1 
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HOJA DE RUTA COMISION DE SERVICIOS 

NOMBRE CONDUCTOR: OSWALDO MALIZA 	/ 
PLACA: 	 LEA-0622 

MEMORANDO SOLICITUI 

TIPO DE VEHICULO: 	 CAMIONETA 

FUNCIONARIOS 

COMISIONADOS: 	 SRES. COMUNICACIÓN SOCIAL 	, 

ORD FECHA 

SALIDA 
ACTIVIDADES 

LLEGADA 

HORA KM.  HORA KM. 

1 07/09/2021 04H00 358565 QUITO - AMBATO 09H00 358785 

2 08/09/2021 18H00 358785 AMBATO -RIOBAMBA 20H00 358926 

3 08/09/2021 16H00 358926 RIOBAMBA - QUITO 20H00 359128 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

29  

pDtol 

.IR 	'A COMISIONADO
ci  
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W RepEública  Ministerio de Inclusión del cuador 
Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-DM-DCS-202 l-0348-M 

Quito, D.M., 06 de septiembre de 2021 

PARA: 	Sr. Mgs. Carlos Alfredo Uquillas Casalombo 
Director Administrativo 

ASUNTO: Solicitud de vehículo para delegación de la Dirección de Comunicación 
Social asignada a las provincias de Tungurahua y Chimborazo 

De mi consideración: 

Por medio de la presente, solicito a usted gentilmente, autorice a quien corresponda la 
asignación de/un vehículo con su respectivo conductor desde el martes 07/hasta el 
miércoles 08 de septiembre del 2021,' 

1 

para trasladamos a las provincias de Tungurahua y 
Chimborazo a fin de realizar avanzada y cobertura, relaciones públicas de las actividades 
a realizar por la señora Ministra del MIES, Ing. Mae Montaño Valencia, quien cumplirá 
una agenda institucional en las mencionadas provincias. 

Funcionarios: 
Liza Bahamonde 
Femando Sánchez 
Ricardo Almeida 
Leonardo Velasco 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. Liza Antonieta Bahamonde Zuñiga 
DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL 

Copia: 
Sr. TI--o. Ricardo Adolfo Almeida Valencia 
Analista de Comunicación Social 2 

Sr. Ing. Ramiro Fernando Sánchez Aguirre 
Analista de Comunicación Social 2 

Sr. Téc. Leonardo Alfonso Velasco Palomeque 
Analista de Comunicación Social 2 

S. 

u 
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Repúblíca 
del Ecuador Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021-09-14 15:05:08 (GMT-5) 

Generado por: 	 Carlos Alfredo Uquillas Casalombo 

Información del Documento 

No. 
Documento: 

MIES-DM-DCS-202 1 -0348-M 
Doc. 
Referencia: -- 

Sr. Mgs. Carlos Alfredo Uquillas Casalombo, 
De: Sra. Mgs. Liza Antonieta Bahamonde Zuñiga, Directora de Para: Director Administrativo, Ministerio de Inclusión 

Comunicación Social, Ministerio de Inclusión Económica y Social Económica y Social 

Solicitud de vehículo para delegación de la Dirección de Descripción 
Asunto: Comunicación Social asignada a las provincias de Tungurahua y Anexos: 

-- 

Chimborazo 

Fecha 2021-09-06 (GMT-5) 
Fecha 2021-09-06 (GMT-5) 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

Área De Fecha/Hora Acción Para No. Comentario Días 

Edison Mesias Quilumhaqui 2021-09-07 0921:23 
1 

Asignado el señor Oswaldo 
Dirección Administrativa 

Muenala (MIES) (GMT-5) 
Archivar 

Malzia 

Dirección Administrativa 
Carlos Alfredo Uquillas 2021-09-06 18:13:15 

Reasignar 
Edison Mesias Quilumbaqui 

O atender 
Casalombo (MIES) (GMT-5) Muenala (MIES) 

Dirección de Liza Antonieta Bahamonde 2021-09-06 16:47:34 Envío Electrónico del 
(1 

Comunicación Social Zufliga (MIES) (GtsÍF-5) Documento 

Dirección de Liza Antonieta Bahamonde 2021-09-06 16:47:34 Firma Digital de o Documento Firmado 

Comunicación Social Zuñtga (MIES) (GMT-5) Documento Electrónicamente 

Dirección de Liza Antonieta Bahamonde 2021-09-06 16:06:48 Carlos Alfredo Uquillas 
O 

Comunicación Social Zuñiga (MIES) (GMT-5) 
Registro 

Casalombo (MIES) 

Gobierno Juntos 
aut Encuentro 1° logramos 1/1 

Documento generado por Quipux 
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

1  
Institucion: 	

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 NO. CERTIFICACION 1 1 FECHA DE ELABORACIÓN 1 
o 

Unid. Ejecutora: 	1 	 1 	1 
1 	 1 	1 

1 MINISTERIODEINCLUSIONECONOMICAYSOCIAL - PLANTACENTRAL 	 580 	 15 	09 	21 

Unid. Desc: 

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 
DE GASTOS 

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 

	

CLASE DE REGISTRO COM 	 CLASE DE GASTO 	OGA 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 
PG SP 	PV 	ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

01 	00 	000 	001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 $33,613.55 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $33,613.55 

TOTAL 

SON: 	TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TRECE DOLARES CON 551100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 
PARA: MGS. CARLOS ALFREDO UQUILLAS- DIRECTOR ADMINISTRATIVO. ACTUALIZACIÓN CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS AL 
INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS, SERVIDORES Y TRABAJADORES DEL MIES QUE REALIZAN ACTIVIDADES EN TERRITORIO PARA EL CUMPLIMIENTO 
DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES, PERÍODO 2020-2021, SEGÚN MEMORANDO No. MIES-CGAF-DA-2021-0437-M, CERTIFICACIÓN DE ACTIVIDAD PAPP 
No. MIES-CGAF-DA-CA-2021 -003. LA ADECUADA UTILIZACIÓN DE LOS RECURSOS ES DE RESPONSABIILDAD DE LA UNIDAD REQUIERENTE. REF: CP 8, 
514 524, 539 561 y 573(LIQUIDACIÓN ANTICIPO DE VIÁTICOS). 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 
CHRISTIAN 	F,rmadodigitah,ente 

FECHA: 

15/09/2021 

INGRID SOLAN 
PERALTA 
VALVERDE 

E 	MISAEL 	MEAELSEGOVIA 

SEGOVIA 	CHAVEZ 
Fenha2O?1.09.15 

CHAVEZ 	16:5o0 -nono 

Director Financiero Funcionario Responsable 


